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NORD/EST
H2#

Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:20

Meeting Regionale di Chiusura

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine

Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

NEZZO ARIANNA
ONGARO ALYSSA
TREMONTI AMBRA
VANZETTO ASIA
ANZANELLO GIULIA
MASAT VANESSA
SCIESSERE MATILDE
BALDON CAMILLA
SPAVENTO SOFIA
MONDIN MARGHERITA
BOSCHIN LISA

SAMBO ALICE
TORMENA FRANCESCA
RIZZETTO SOFIA

DE RISIO GIORGIA
CALDART SOFIA EMILIA
TINTINAGLIA VIOLA
STRADIOTTO ANDREA NICOLE
VENDRAME FRANCESCA
PICCINATO SOFIA
CHINI MATILDE

ANESE NOEMI

CERNA CAROLINA

ZEN BENEDETTA
ZANARDO GIULIA
PRATILLO MADDALENA
SCOMPARIN GRETA
MALIN GIOIA

PRIZZON BEATRICE
FRANCATO ANNALISA
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Naz
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Societa

PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

NORD/EST H20

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
HYDROS

PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
TEAM SPORT ISOLA

Team Verona ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
04/08/2022

Serie

FINALE Punti

01:06.60
01:07.68
01:08.11
01:08.47
01:08.48
01:08.62
01:09.11
01:09.29
01:09.61
01:09.82
01:10.43
01:10.59
01:11.02
01:11.51
01:11.91
01:13.71
01:13.97
01:14.08
01:14.17
01:14.17
01:14.33
01:14.92
01:14.93
01:16.85
01:18.62
01:19.05
01:19.79
01:24.42
01:26.99

RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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